^Ŝ'7^^ííí(/F<i da Qyfíu/rdot^^ía de ̂ ^OT^iíaa^
Estado de São Paulo

/á€a/n^4^

Ofício n° 739/2025-SG

Bertioga, 28 de novembro de 2025.

A

Presidência da Câmara Municipal de Bertioga
Exmo. Sr. Antonio Carlos Ticianelli

Presidente

íi» vi" - • '

Prcíocok)

Dala^ / AA

Hora

Funcionano,

Assunto: Comunicação de atendimento à Indicação n° 369/2025

Senhor Presidente,

o fAuuiinistratwo

Cumprimentando cordialmente, encaminho a Vossa Excelência informação referente
ao atendimento da Indicação n° 369/2025, apresentada pelo Vereador Antônio Silva
Neto, que solicitou a realização de manutenção na ciclovia localizada na Rua Osvaldo
Cruz.

Informamos que, conforme Ordem de Serviço Interna n° 35541, expedida pela
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, foram executados os serviços de
manutenção da ciclovia, abrangendo a regularização do pavimento e eliminação de
buracos que vinham trazendo risco a pedestres e ciclistas que utilizam diariamente o
trecho.

Com isso, comunicamos a conclusão da demanda, permanecendo esta Secretaria à
disposição para qualquer esclarecimento adicional.

ANDRÉ DOS mS SERGENTE

Secretário de Governo e Gestão Institucional

Prefeitura do ̂unicípio de Bertioga

Rua Luiz Pereira de Campos, 901 - Vila Itapanhaú - Bertioga/SP - CEP: 11250-000- (13) 3319.8020
www.bertioga.sp.gov.br

do' Q/PLmíc4^iío- de Q/òe'7<'í/W-<^u
Estado de São Paulo

''; /j|

i  \
'^Xit-a/yuiúi d^al?i'e,€f.'Ma

OSI Ori6MSMÍervi<Í01^

DMS -- (_4 /

DATA:

PROC:
PROC-

9223/2025

ASSUNTO / SERVIÇO: Solicita serviços, conforme abaixo discriminado:

SOLICITA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA CICLOVIA

SERVIÇO: MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

LOCAL 00 SERVIÇO: RUA OSWALDO CRUZ

BAIRRO: VICENTE DE CARVALHO 2

SOLICITANTE: VEREADOR ANTÔNIO SILVA NETO

ORIGEM: SU-PROC-9223/2025

OES.:

Secretari^^e^ervi\os Urbanos.

DATA DE RECEBIMENTO; >SIN ATURA/CARIMBO:

Ass.:

APÓS O TÉRMINO DÓ(S)! SERVÍÇ0(S), RETORNAR ESTA PÁRA SB I

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS; ASSINADA E COM DATA DE Uí